2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
12 июля 2022 г.                              с. Курсавка                                              № 498
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке, расположенном в селе Султан, улица Ленина
Руководствуясь статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Андроповского муниципального округа Ставропольского края, на основании заключения о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства от 23 июня 2022 г., администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке  с кадастровым номером 26:17:040903:989, расположенном по адресу: Ставропольский край, Андроповский муниципальный округ, село Султан, улица Ленина, земельный участок 33, со следующими показателями: отступ от северной границы земельного участка – 0,0 м, отступ от западной границы земельного участка – 0,0 м, отступ от восточной границы земельного участка – 5,0 м, отступ от южной границы земельного участка - 0,0 м.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Андроповский вестник» и разместить на официальном сайте Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева